
山吹

24.5

24.9

石渡五丁目

浜
の

町
西

三
丁

目

石渡二丁目

石
渡

四
丁

目

船 水

町 田

石 渡

藤
代

五
丁

目

山 吹

玉 水

筒 井

主
要
地
方
道
弘
前
柏
線

藤
代

保
育

園

学校給食センター
弘前市西部

石
渡

温
泉

八代羽黒神社

羽
黒

神
社

梅村病院

石
渡

町
会

公
民

館

青
女
子
堰

公園
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29.3

29.0

25.2

28.2

26.2

25.3

26.9

25.9

30.0

28.1

25

26.8

25.1

29.2

27.9

29.7

29.5

町田一丁目

町田二丁目

清野袋三丁目藤
内

町
田

集
会

所

岩
木
川
左
岸
幹
線
水
路

公
園

22.8

23.9

24.9

23.2

24.2

21.7

23.9

23.9

22.2

25.1

24.1

21.6

20.3

24.2

21.9

23.9

21.1

23.8
24

22.9

21.7

25.0

21.8

20.9

21.8

21.4

20.8

20.8
清野袋三丁目

21.4

21.8

弘 前 市

清野袋

石渡三丁目

石渡四丁目

向
外

瀬
四

丁
目

外瀬一丁目

外瀬二丁目

清
野

袋
一

丁
目

石渡二丁目

浜の町北一丁目

浜の町西三丁目

浜の町東三丁目

浜の町東五丁目

浜の町東二丁目

青
山

三
丁

目

向外瀬三丁目

清野袋二丁目

向外瀬五丁目

藤野一丁目

藤野二丁目

浜の町北二丁目

向外瀬二丁目

向外瀬

清野袋三丁目

清野袋四丁目

宮園四丁目
宮園五丁目

向外瀬一丁目

青山五丁目

藤代五丁目

八代町

藤内町

船水三丁目

船水二丁目

船水一丁目

萢 中

船 水

船

萢 中

筒井

岩木

川田

岩 井

松 尾

横 船

勝

岩 井

主
要
地
方
道
弘
前

・
鯵
ヶ
沢
線

主
要
地
方
道
弘
前
・

柏
線

弘
前
西

バ
イ

パ
ス

岩木川水管橋

城北大橋

岩
井

橋

致遠保育園

藤代工業団地

船
水

集
会

所

養正保育所

少彦名神社

ケアサポート

藤代ライスセンター
ＪＡつがる弘前

県
営

住
宅

宮
園

第
二

団
地

デイサービスセンター
致遠荘

岩
木

川
流

域
下

水
道

弘
前

中
継

ポ
ン

プ
場

藤
代

公
民

館

諏
訪

神
社

キ
ャ

ノ
ン

プ
レ

シ
ジ

ョ
ン

雇用促進住宅

宮
園

第
二

団
地

集
会

所

県営浜の町団地

浜の町団地集会所

みちのくオーディオ

浜
の

町
市

営
住

宅

船
水

無
線

中
継

所

浜
の

町
団

地
集

会
所

雇用促進住宅

農協連合会第一工場

致遠小学校

汚
水

処
理

施
設

青
森

県
農

村
工

業
農

業
協

同
組

合
連

合
会

青女子堰土地改良区事務所

向
外

瀬
集

会
所

熊
野

宮

バンドー弘前

八
幡

宮

外
瀬

公
民

館

清野袋町民会館

西部学校給食センター

青
女
子
堰

岩
木
川
左
岸
幹
線
水
路

岩
木

川

浜
の

町
第

二
幼

児
公

園

浜の町団地
第一児童公園

ふれあい公園

公
園

外瀬幼児公園

公園

向外瀬幼児公園

公
園

公園

浜の町幼児公園

石渡

岩
木

川
市

民
ゴ

ル
フ

場

グ
ラ

ウ
ン

ド

公園

グラウンド

せせらぎ広場

石渡幼児公園

公
園

宮園第四
幼児公園

向
外

瀬
第

二
緑

地

石渡第二幼児公園
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24.9

29.5

27.6
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25.1

28.1

24.5
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26.1
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23.4

24.8
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24.5

24.7
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24.7

25.8

21.3

25.1

27.2

22.9

22.9

25.8

25.1

26.9

23.1

27.8
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青山五丁目

青山三丁目

清野袋三丁目

清
野

袋
一

丁
目

すみれ乳児保育園

北
小

学
校

県
営

住
宅

宮
園

第
二

団
地

グ
ラ

ウ
ン

ド

青山公園

22.8

24.4

21.9

24.1

22.5

22.9

23.2

23.9

23.8

28.7

24.7

23.8

24.1

24.1

24.2

22.8

21.9

22.1

23.8

22.9

藤代五丁目

田
中

集
会

所

30.9

29.9
29.9

30.0

浜の町東四丁目

向外瀬一丁目
宮園四丁目

宮園五丁目

浜の町西二丁目

浜の町東五丁目

浜の町東二丁目

藤代五丁目 向外瀬

萢 中

岩 木

岩 井

県
営

住
宅

宮
園

団
地

萢
中

公
民

館

田
中

集
会

所

ツルハドラッグ

浜の町東四丁目集会所

熊野神社

雇
用

促
進

住
宅

公
園

浜の町

公園

城
北

桜
づ

つ
み

公
園

栄町河川敷簡易運動場

浜
の

町
団

地
第

二
児

童
公

園

児童公園
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28.2
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28.1
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26.1
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28.0

宮園四丁目
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区域外

区域外

区域外

区域外
区域外

区域外

区域外
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